СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   03.02. 2014г.                 село Старое  Зеленое                                 №  1/6
Об утверждении  "Схемы водоснабжения
 населенного пункта Старое Зеленое
 муниципального образования
 Зеленовское сельское поселение".
     В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зелёновское сельское поселение, Совет депутатов решил:
      1. Утвердить "Схему водоснабжения населенного пункта Старое Зеленое муниципального образования Зеленовское сельское поселение".

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Зелёновское сельское поселение                                            Бекеров М.З.